
ПРОТОКОЛ 6/17.03.20 16г.

Днес, 17.03.2016 г., в 10:00ч., в сградата на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” 
ЕООД, иаходяща се в гр.Пловдив, бул.„Васил Априлов” №15А, се събра Комисия за провеждане 
на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Доставка на реактиви и 
медицински консумативи за клинична лаборатория и за отделение по клинична патология към 
„Комплексен онкологичен център -  Пловдив” ЕООД по обособени позиции:

Обособена позиция №1: “Баркодирани реактиви и консумативи за Клинична Лаборатория 
съвместими с апарат Selectra XL”;

Обособена позиция №2: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория за 
биохимичен анализатор ВТ3500”;

Обособена позиция №3: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория - 
Клинична Химия, Ензими, Субстрати, Контролни материали и Калибратори”;

Обособена позиция №4: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория 
съвместими с Хематологичен анализатор ABACUS 5 diff.”;

Обособена позиция №5: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория -  
Група 1”;

Обособена позиция №6: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория 
съвместими с Хематологичен анализатор MYTHIC22”;

Обособена позиция №7: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория 
съвместими с Хематологичен анализатор MEDONIK М”;

Обособена позиция №8: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория за 
имунологичен анализатор ADVIA СР”;

Обособена позиция №9: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория - 
Затворена система за взимане на венозна и капилярна кръв”;

Обособена позиция №10: “Реактиви медицински консумативи за Клинична Лаборатория - 
Изделия от стъкло, пластмаса и други за клинична лаборатория”;

Обособена позиция №11: “Медицински консумативи за Отделение по Клинична Патология
-  група 1 ”;

Обособена позиция №12: “Медицински консумативи за Отделение по Клинична Патология
-  група 2”,

назначена със Заповед №299/16.12.2015г. на управителя на „КОЦ -  Пловдив” ЕООД в 
състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: адв. Елена Филева -  външен юридически консултант в „КОЦ -  
Пловдив” ЕООД

ЧЛЕНОВЕ:
1. Ива Панайотова -  юрисконсулт в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
2. Екатерина Манчева -  икономист „Обществени поръчки” в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
3. д-р Яна Пиргова - началник „ОКП” в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
4. д-р Мария Станилова -  лекар, клинична лаборатория в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД.

РЕЗЕРВЕНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. Таня Дъвкова -  зам. гл. счетоводител в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
2. адв. Юлиан Ковачев -  външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД.

Комисията констатира, че няма промени в декларираните по чл. 35 от ЗОП данни и 
следователно, тя следва да продължи работата си.

Комисията пристъп към разглеждане на подробната писмена обосновка на участника 
„Химтекс” ООД за начина на образуването на числената стойност по критерия -  „най-ниска 
цена”, изискана с протокол № 5/02.03.2016г. Комисията констатира, че участника е подал 
писмена обосновка в указания срок и пристъпи кум разглеждането й:

1



1.„Химтекс” ООД -  писмена обосновка е наш вх. № 502/12.03.2016 г.
Участника „Химтекс” ООД е представил писмената обосновка в срок.
Комисията пристъпи към разглеждане и запознаване с писмената обосновка за начина на 

образуването на числената стойност по критерия -  „най-ниска цена” за обособена позиция № 10.
След подробно запознаване с обосновката на участника комисията констатира, че са налице 

обективните обстоятелства по чл.70, ал.2, т.З от ЗОП - наличие на изключително благоприятни 
търговски условия, които участника получава от своите контрагенти, чийто оторизиран 
представител е.

Въз основа на гореизоложеното, комисията единодушно реши, че приема писмената 
обосновка на „Химтекс” ООД и допуска дружеството до последващо участие в процедурата и по 
отношение на обособени позиции NolO.

Комисията приключи дейностите по разглеждане на обосновката за начина на образуването 
на числената стойност по критерия -  „най-ниска цена”, изискана с Протокол № 5/02.03.2016г.

Комисията пристъпи към оценяване на допуснатите оферти до етапа на оценяване по 
критерия „най-ниска цена“, за обособена позиция № 10, за която на предишното заседание 
Комисията бе изискала подробна писмена обосновка по реда на чл.70 от ЗОП .

За обособена позиция №10
1. „Язон Трейд” ЕООД - предложена цена от 5 721,70 лв. без ДДС.
2. „Медицинска Техника Инженеринг”ООД - предложена цена от 7 727,86 лв. без ДДС
3. „Химтекс” ООД - предложена цена от 5 114,50 лв. без ДДС

Комисията пристъпи към класиране на участниците според обявените в условията 
критерии за оценка на офертите - „най-ниска цена”

За обособена позиция №1
1. „Лабекс Инженеринг” ООД - предложена цена от 65 305,09 лв. без ДДС.

За обособена позиция №2
1. „Лаб Диагностика” ООД - предложена цена от 57 105,88 лв. без ДДС.

За обособена позиция №3
1. „Язон Трейд” ЕООД - предложена цена от 19 892,66 лв. без ДДС.
2. „Медицинска Техника Инженеринг”ООД - предложена цена от 19 914,40 лв. без ДДС

За обособена позиция №4
1. „Язон Трейд” ЕООД - предложена цена от 47 856,00 лв. без ДДС.

За обособена позиция №5
1. „Перфект Медика” ООД - предложена цена от 45 822,88 лв. без ДДС.

За обособена позиция №6
1. „Язон Трейд” ЕООД - предложена цена от 16 321,60 лв. без ДДС 

За обособена позиция №7
1. „Медицинска Техника Инженеринг”ООД - предложена цена от 8 877,80 лв. без ДДС 

За обособена позиция №8
1. „Марвена Диагностика” ООД - предложена цена от 101 351,50 лв. без ДДС 

За обособена позиция №9
1. „Язон Трейд” ЕООД - предложена цена от 98 864,00 лв. без ДДС 

За обособена позиция №10
1. „Химтекс” ООД - предложена цена от 5 114,50 лв. без ДДС

2



4. „Язон Трейд” ЕООД - предложена цена от 5 721,70 лв. без ДДС.
5. „Медицинска Техника Инженеринг”ООД - предложена цена от 7 727,86 лв. без ДДС

За обособена позиция №11
1. „Химтекс” ООД - предложена цена от 35 696,30 лв. без ДДС

За обособена позиция №12
1. „Медицинска Техника Инжеиеринг”ООД - предложена цена от 47 907,70 лв. без ДДС

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с класираният на първо място 
участник по съответната обосоена позиция.

С това комисията приключи работата си на 17.03.2016г. в 14.00ч. и натоварва 
Председателя да предаде протоколите от работата на Комисията на Възложителя, ведно с цялата 
документация..

Настоящият протокол се състави на 17.03.2016 година и се подписа от Председателя и 
членовете на Комисията

3


